
Monika A. (Salimora) ID 420210 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.10.2018, 15:00

PODMÍNKY PRODEJE
Moji milí nakupující,

  Vítáme Vás v našem obchůdku a věříme, že s vybraným zbožím budete spokojeni :-)

  Nabízené zboží je vždy skladem v uvedených velikostech a připraveno k odeslání. Pokud tomu bude jinak, informace bude
uvedena popisu zboží.

  Naší prioritou je seriózní přístup ke všem našim zákazníkům, proto se můžete v případě dotazů na nás kdykoliv obrátit na
email salimora@seznam.cz.

  Prosím, seznamte se s podmínkami prodeje a s průběhem nákupu v našem obchůdku.

  OBJEDNÁNÍ ZBOŽÍ
  - - - - - - - - - - - - - - -

  Všechny informace o nabízeném zboží jsou uvedeny v popisu u každé položky.

  Objednávka se stává závaznou, jestliže není stornována nakupujícím do 12:00 hodin druhého dne od objednání.

  Storno objednávky lze provést emailem (salimora@seznam.cz).

  Na základě objednávky Vám do 24 hodin zašleme potvrzení objednávky včetně podkladů pro platbu. V případě, že potvrzení
objednávky neobdržíte od 24 hodin, prosíme o zadání objednávky znovu.

  PLATBA ZA ZBOŽÍ A REZERVACE ZBOŽÍ
  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

  Způsob úhrady zboží je možné převodem na účet či v hotovosti při osobním předáním.
  Zboží je rezervováno po dobu 5 pracovních dní od potvrzení objednávky.
  Číslo účtu u mBank 670100-2209687826/6210.

  ZPŮSOB DORUČENÍ
  - - - - - - - - - - - - - - - - -

  Objednávky jsou zasílány nejpozději do dvou dnů po obdržení platby prostřednictvím České pošty, která doručuje cca od 1 do
5 dnů od podání balíčku.

  Osobní předání je možné na základě oboustranné dohody v Nehvizdech.

  CENA DOPRAVY
  - - - - - - - - - - - - -

  Při odběru zboží nad 1500 Kč doručení zboží zdarma.

  > Cena dopravy:
  Doporučená zásilka 50,- Kč.
  Doporučený balík 70,- Kč.
  Balík do ruky 110,- Kč.
  Balík na poštu 95,- Kč.

  > Osobní předání je zdarma.

  Prosíme, při doručení si balíček řádně překontrolujte a v případě, že je obal balíčku porušený či poškozený, zásilku nemusíte
převzít. Za poškození zboží či obalu nese zodpovědnost dopravce a je třeba na místě při doručení tuto skutečnost reklamovat
u dopravce (České pošty).

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  - - - - - - - - - - - - -

  NOVÉ ZBOŽÍ:
  Nakupující má možnost vrátit zboží bez uvedení důvodu do 14 dnů od převzetí zboží. Vrátit bez udání důvodu lze i nové

                                                stránka 1 / 2



Monika A. (Salimora) ID 420210 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.10.2018, 15:00

zboží, které právě již nemá původní obal, bylo použito nebo třeba nemá visačky. Pak si prodejce může vrácenou částku ponížit
o opotřebení výrobku.

  Na zboží se vztahuje záruční doba 24 měsíců. Reklamace jsou řešeny individuálně a ihned po oznámení dle platných
zákonných předpisů.

  Záruka se nevztahuje na případné vady na zboží, které jsou avizovány při prodeji zboží (uvedeno v popisu zboží).

  POUŽITÉ ZBOŽÍ:
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

  Při nakládání s osobními údaji se prodávající zavazuje řídit Zákonem o ochraně osobních údajů.
  Využíváním služeb internetového obchodu dává zákazník souhlas ke shromažďování osobních údajů. Zákazník má právo
požádat o opravy či vymazání osobních údajů.

  Obchodní podmínky se nevztahují na soukromý prodej.

  Děkujeme Vám, že jste se seznámili s obchodními podmínkami a věříme, že s nakoupeným zbožím budete spokojeni.

  Monika Al-Mudhafarová
  (Odpovědná osoba)
  Družstevní 481
  250 81 Nehvizdy

  alimora@seznam.cz

  IČO 88803929. Neplátce DPH.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

